
Dz.U./S S212
03/11/2018
485477-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

03/11/2018 S212
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485477-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi szkoleniowe
2018/S 212-485477

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Politechnika Gdańska
ul. Narutowicza 11/12
Gdańsk
80-233
Polska
Osoba do kontaktów: Olga Felska
Tel.:  +48 583471078
E-mail: olga.felska@pg.edu.pl 
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pg.edu.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.dzp.pg.edu.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa polegająca na realizacji szkoleń w zakresie komunikacji dla kadry menadżerskiej oraz kadry
administracyjnej Politechniki Gdańskiej
Numer referencyjny: ZP/218/061/U/18

II.1.2) Główny kod CPV
80500000

mailto:olga.felska@pg.edu.pl
http://pg.edu.pl
www.dzp.pg.edu.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S212
03/11/2018
485477-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

03/11/2018 S212
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
W niniejszym postępowaniu Zamawiający przewiduje zamówienie podstawowe składające się z pięciu szkoleń
dla kadry menadżerskiej oraz dwunastu szkoleń dla kadry administracyjnej
W zakresie komunikacji.
W niniejszym postępowaniu Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji polegającego na:
1) Zamówieniu w ramach opcji 1 składającego się z trzech szkoleń dla kadry menadżerskiej w zakresie
komunikacji.
2) Zamówieniu w ramach opcji 2 składającego się z trzech szkoleń dla kadry menadżerskiej w zakresie
komunikacji.
3) Zamówieniu w ramach opcji 3 składającego się z pięciu szkoleń dla kadry administracyjnej w zakresie
komunikacji.
4) Zamówieniu w ramach opcji 4 składającego się z czterech szkoleń dla kadry administracyjnej w zakresie
komunikacji.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80510000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634

II.2.4) Opis zamówienia:
W niniejszym postępowaniu Zamawiający przewiduje zamówienie podstawowe składające się z pięciu szkoleń
dla kadry menadżerskiej oraz dwunastu szkoleń dla kadry administracyjnej
W zakresie komunikacji.
W niniejszym postępowaniu Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji polegającego na:
1) Zamówieniu w ramach opcji 1 składającego się z trzech szkoleń dla kadry menadżerskiej w zakresie
komunikacji.
2) Zamówieniu w ramach opcji 2 składającego się z trzech szkoleń dla kadry menadżerskiej w zakresie
komunikacji.
3) Zamówieniu w ramach opcji 3 składającego się z pięciu szkoleń dla kadry administracyjnej w zakresie
komunikacji.
4) Zamówieniu w ramach opcji 4 składającego się z czterech szkoleń dla kadry administracyjnej w zakresie
komunikacji.
Usługa realizowana będzie w ramach projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 (nr umowy POWR.03.05.00-00-Z044/17).
Celem szkoleń jest podniesienie kompetencji zarządczych kadry menadżerskiej i administracyjnej w zakresie
efektywnej komunikacji.



Dz.U./S S212
03/11/2018
485477-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

03/11/2018 S212
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania przedmiotu zamówienia w całości, bez konieczności
zmiany umowy. Wykonawca nie będzie wysuwał z tego tytułu żadnych roszczeń wobec Zamawiającego.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.
Szczegółowe postanowienia dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia zawarto we wzorze umowy,
stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.
Złożona przez Wykonawcę Oferta musi być jednoznaczna i kompleksowa, tj. obejmować cały przedmiot
niniejszego zamówienia.
Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zamówienia w ramach prawa opcji zależeć będzie od realizacji danej opcji,
zgodnie z przyjętym sposobem realizacji przedmiotu zamówienia w ramach prawa opcji, opisanego w SIWZ.
Jako podstawę rozliczania realizacji przedmiotu zamówienia w ramach prawa opcji przyjmuje się ceny podane
przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.
Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w PLN.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/02/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W niniejszym postępowaniu Zamawiający przewiduje zamówienie podstawowe składające się z pięciu szkoleń
dla kadry menadżerskiej oraz dwunastu szkoleń dla kadry administracyjnej
W zakresie komunikacji.
W niniejszym postępowaniu Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji polegającego na:
1) Zamówieniu w ramach opcji 1 składającego się z trzech szkoleń dla kadry menadżerskiej w zakresie
komunikacji.
2) Zamówieniu w ramach opcji 2 składającego się z trzech szkoleń dla kadry menadżerskiej w zakresie
komunikacji.
3) Zamówieniu w ramach opcji 3 składającego się z pięciu szkoleń dla kadry administracyjnej w zakresie
komunikacji.
4) Zamówieniu w ramach opcji 4 składającego się z czterech szkoleń dla kadry administracyjnej w zakresie
komunikacji.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:



Dz.U./S S212
03/11/2018
485477-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

03/11/2018 S212
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Usługa realizowana będzie w ramach projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 (nr umowy POWR.03.05.00-00-Z044/17).

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał, że dysponuje lub
będzie dysponował co najmniej dwiema osobami (trenerami) zdolnymi do wykonania zamówienia.
Każdy trener musi spełniać łączenie następujące warunki:
i. Posiadać wykształcenie wyższe lub certyfikaty/uprawnienia umożliwiające przeprowadzenie szkolenia dot.
komunikacji interpersonalnej i wystąpień publicznych;
ii. Zrealizował w ciągu ostatnich 2 lat min. 10 szkoleń z zakresu komunikacji i wystąpień publicznych.
Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub
zawodowej zamawiający żąda:
a) wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnego do
wykonania zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykształcenie wyższe lub certyfikaty/uprawnienia umożliwiające przeprowadzenie szkolenia dot. komunikacji
interpersonalnej i wystąpień publicznych.
Zrealizowanie 10 szkoleń z zakresu komunikacji i wystąpień publicznych w okresie 2 lat.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe postanowienia dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia zawarto we wzorze umowy
stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S212
03/11/2018
485477-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

03/11/2018 S212
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/12/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/12/2018
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Politechnika Gdańska, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Gmach Główny Skrzydło B, Sala Konferencyjna
Kwestury.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na
miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
Niezwłocznie po otwarciu Zamawiający na stronie internetowej opublikuje informacje, o których mowa w art. 86
ust. 5.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego
zachodzi którakolwiek z okoliczności, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 12 do 23 oraz ust. 5 pkt 1) i 8) Ustawy
Pzp.
Szczegółowe informacje zawarte są w rozdziałach V-VII SIWZ.
2. Wymagane dokumenty:
Oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia należy przesłać Zamawiającemu
razem z ofertą za pośrednictwem miniPortalu (https://miniportal.uzp.gov.pl/). JEDZ należy przekazać w postaci
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
3. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający
wymaga złożenia dokumentów, o których mowa w Rozdziale VII SIWZ.
4. Zamawiający przewiduje w niniejszym postępowaniu możliwość zastosowania procedury, o której mowa w
art. 24aa ustawy Pzp.

https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S212
03/11/2018
485477-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

03/11/2018 S212
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

5. Zamawiający wymaga wniesienia wadium przed upływem terminu na składanie ofert w wysokości - 2 500
PLN.
6. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku
dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania
oferty przez Wykonawcę jest dostępny dla wykonawców na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca
zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym prowadzona będzie korespondencja związana z
postępowaniem. Szczegółowe informacje znajdują się w Rozdziale XI SIWZ.
7. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa
się przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/, ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty
elektronicznej. We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy
posługują się numerem ogłoszenia TED lub ID postępowania.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes prawny w uzyskaniu danego
zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy Prawo zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy:
odwołanie i skarga.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzonej odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, w terminie określonym w art. 182 ustawy wraz z dowodem uiszczenia wpisu.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S212
03/11/2018
485477-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

03/11/2018 S212
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/10/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

